
Sukcesy szkolne w roku szkolnym 2011/2012

• Dnia 19 czerwca 2012 roku odbył się w naszej szkole drużynowy turniej klas
czwartych "Matematyczne potyczki". Udział w nim wzięło 6 trzyosobowych drużyn wspieranych
przez kolegów ze swych klas. Wszystkie zespoły spisały się na medal, a o pierwsze miejsce klasa
IVC i IVD musiały walczyć w dogrywce.
 
Ostatecznie zwyciężyli uczniowie klasy IVD, na II miejscu uplasowała się klasa IVC, a III
miejsce na podium przypadło IVF.

 

• Dnia 20 czerwca w hali SP 12 odbyło się taneczne widowisko "Disco Show".
Uczestniczyły w nim zespoły klasowe I-III: klasy 1e, 1f, 1g, 2a, 2b, 2c, 3a, 3b, 3c, 3d, 3e, 3f.

I miejsce zajęły cztery klasy: 1g, 2c oraz 3c i 3b. Nagrodę Specjalną za taniec Mix Euro
2012 otrzymała klasa 3a.
 
Organizatorkami konkursu były panie: Bożena Łopacińska, Karina Sperczyńska i Edyta Kaźmierska,
a prowadzącym Tomasz Balcerek.
 

• W szkolnym konkursie języka angielskiego dla klas trzecich "English competition
for young learners" zwycięzcami okazali się:

I miejsce - Iza Wolonkiewicz z IIIe
II miejsce - Michalina Przybył z IIIF
III miejsce - Kacper Węgliński z IIID
Pola Jagodzińska z IIIE

Laureaci otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody książkowe. Konkurs zorganizowały i
przeprowadziły panie: Aleksandra Lesiak i Ewa Kozłowska. Gratulujemy!
 

• W szkolnym konkursie leksykalno-gramatycznym z języka angielskiego dla klas
drugich najlepszymi okazali się:

I miejsce - Mikołaj Fijołek z IIE
II miejsce - Zuzia Haber z IIA
III miejsce - Mateusz Kaczyński z IIF
 



• W szkolnym konkursie plastycznym „Chcę żyć w ekologicznym otoczeniu”, którego
organizatorami byli nauczyciele przyrody, udział wzięli uczniowie klas IV – VI naszej szkoły.
 

Przedmiotem konkursu było wykonanie plakatu przedstawiającego przyczyny wyniszczenia
środowiska naturalnego i jego groźne dla świata skutki.

I miejsce zajęła Julia Gałas z kl. 6B
II miejsce zajęła Ania Mozer z 5A
III miejsce zajęła Ola Greszko z 6E

Wyróżnienia otrzymali: Patrycja Skrobek 5B, Ola Kałuża 4B oraz Julia Kwapińska 5A.
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• Dnia 25 kwietnia 2012 roku odbył się w naszej szkole XI Szkolny Konkurs
Recytatorski kl.I-III pt.: "Żyj zdrowo".
 

W konkursie brało udział 37 uczniów. Organizatorami konkursu były panie: Jolanta Henrykowska i
Bożena Łopacińska.
 

Wśród klas pierwszych zwyciężczynią okazała się Ania Kołowrotkiewicz, wśród klas
drugich Mateusz Matyjaszczyk, a trzecich Michalina Przybył i Julia Nowak.

WYNIKI:
klasy I
I miejsce - Anna Kołowrotkiewicz kl. Ib
II miejsce - Zuzanna Magiera kl. Id
III miejsce - Hanna Świtała kl Ic

klasy II
I miejsce - Mateusz Matyjaszczyk kl. IIf
II miejsce - Katarzyna Raczkowska kl. IIf
III miejsce - Karolina Amrozik kl. IIa

klasy III

I miejsce - Michalina Przybył IIIf i Julia Nowak kl. IIIb
II miejsce - Paulina Cecotka kl. IIId
III miejsce - Zuzia Gałas kl. IIId
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• 26 kwietnia członkowie Szkolnego Kola „Z geografią przez świat" i uczniowie klasy VF, z okazji
Dnia Ziemi zorganizowali Turniej Przyrodniczy dla klas czwartych. Organizatorem turnieju była
Teresa Glubowska.

Przedstawiciele klas w dwuosobowych zespołach mieli do wykonania 9 zadań o różnym stopniu
trudności.

Zwyciężyła klasa IVC.
 
Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody. Nad sprawnym przebiegiem
turnieju czuwały sympatyczne EKOLUDKI.

                                                      

• 16 kwietnia w naszej szkole odbył się Szkolny Konkurs Recytatorski Poezji
Patriotycznej pod hasłem: "Strofy o ojczyźnie''.

Wyniki:

I miejsce - Dagmara Górecka VI b
Nauczyciel przygotowujący - p.Alicja Stobiecka

I miejsce zajęła Aleksandra Nadajewska IV d
Nauczyciel przygotowujący - Irena Szczepanik

II miejsce zajęła Aleksandra Wójcik IV b
Nauczyciel przygotowujący - Joanna Stalbowska

III miejsce zajęła Julia Poterała IV d
Nauczyciel przygotowujący - Irena Szczepanik

IV miejsce zajęła Anita Jędrasik  V e
Nauczyciel przygotowujący - Agnieszka Jabłońska

V miejsce zajęła Wiktoria Molińska IV d
Nauczyciel przygotowujący - Irena Szczepanik

V miejsce zajęła Gabriela Horbacewicz VI d
Nauczyciel przygotowujący - Małgorzata Skrzypczyk
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• Dnia 24 kwietnia 2012r. odbył się Szkolny Konkurs Matematyczny dla uczniów
klas pierwszych. Do konkursu przystąpiło 16 pierwszoklasistów, którzy mieli do rozwiązania 8
zadań.

Oto lista finalistów:

1 miejsce - Konrad Szymański kl.1a i Zuzia Magiera kl. 1d
2 miejsce - Mateusz Mira kl.1e i Olaf Świderek kl.1e
3 miejsce - Kacper Kwiatkowski kl.1d

Wyróżnienia otrzymali: Oliwia Wiktorowicz kl. 1c, Szymon Wilczyński kl.1f, Julia Marek
kl.1g, Oliwer Węgrzyn kl.1c i Jakub Dolny kl.1b

 

• Już po raz trzeci uczniowie klas szóstych uczestniczyli w konkursie plastycznym
"Liternictwo Artystyczne", którego organizatorem był pan Tomasz Trzaskacz.
 

Do półfinału wytypowano 28 prac. Wszystkie zostały zamieszczone na witrynie naszej szkoły, gdzie
można było oddać głos na swojego faworyta.

Spośród 10 prac z największą ilością głosów internautów, jury: pani dyrektor Anna Kulisa, Karolina
Majchrzak i Tomasz Trzaskacz wybrało zwycięzców:

I miejsce - Julia Gałas (VIB),
Wiktoria Waszczuk (VIE)
II miejsce - Dagmara Górecka (VIB)
III miejsce - Weronika Malinowska (VIE)

                                                     
 

https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/liternictwo26-1436048636.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/liternictwo26-1436048636.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/liternictwo24-1436048636.jpg
https://sp12.piotrkow.pl/content/photos/originals/liternictwo10-1436048636.jpg


• Dnia 20 kwietnia 2011 r. w czytelni biblioteki szkolnej odbył się konkurs pięknego czytania.
 
Konkurs cechował wysoki poziom przygotowania uczestników. Wszyscy uczestniczy otrzymali
dyplomy oraz zakładki do książek. Zwycięzcy zostali uhonorowani nagrodami książkowymi.
 

Dziękujemy nauczycielom za profesjonalne przygotowanie uczniów.

Wyniki konkursu:
I edycja konkursu pięknego czytania dla klas I - III

Zwycięzcy:
I miejsce – Filip Gawroński kl. IIIc
II miejsce – Aleksandra Stępień kl. IIIa
III miejsce – Wiktoria Królikiewicz kl. Ic
Wyróżnienia: Aleksandra Nienałtowska kl. Ib i Magdalena Skoczek kl. Ih

III edycja konkursu pięknego czytania dla klas IV - VI

Zwycięzcy:
I miejsce – Nadia Cebula kl. IVc
II miejsce – Maja Krajewska kl. Vb
III miejsce – Anita Bułacińska kl. VIf
Wyróżnienia: Wiktoria Lachowska kl. VIe, Maciej Głowacki kl. Vf

                                      
 

• 13 kwietnia 2012r odbył się VIII Szkolny Konkurs Przyrodniczo – Ekologiczny
„Młody Przyrodnik”.
 

W konkursie udział wzięli uczniowie klas VI-tych wyróżniający się wiedzą przyrodniczo –
ekologiczną.

Konkurs miał formę testu składającego się z 30 pytań, rozwiązywanego metodą jednokrotnego
wyboru (1 punkt za dobrą odpowiedź).
Laureatami zostali: Oliwia Grabowiecka kl. VId, Julia Gałas kl. VIb, Ewa Kaźmierczak kl. VIf,
Martyna Sudra kl. VIf.
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• W dniu 4 kwietnia.2012 roku rozstrzygnięty został "Konkurs na najpiękniejszą
pisankę"organizowany przez świetlicę szkolną. W konkursie uczestniczyli uczniowie klas 1-3 naszej
szkoły.

Nagrodzeni zostali:
I miejsce - Weronika Majchrzak kl.3a
II miejsce - Adrianna Duńka kl.3a i Marta Adamczyk kl.2a
III miejsce - Mateusz Koźlik kl.3a i Marcel Wójcik kl.2f

Wyróżnienia otrzymali: Patryk Mikuła, Matylda Żyła, Julia Olejnik, Aleksandra Stępień,
Weronika Ałaszewska.

 
• W dniu 30 marca 2012r. został rozstrzygnięty Konkurs Plastyczny na Projekt Medalu
Okolicznościowego Książka naszym przyjacielem

Zwycięzcami zostali:
I miejsce - Iga Szyjak kl. Ie
II miejsce - Zuzanna Cichoń kl. Ie
III miejsce - Kaja Sacińska kl. Ie
Wyróżnienia: Julia Tymanowska - kl. IIIa

 

• Dnia 22 marca odbyła się już IX edycja Szkolnego Konkursu „Matmistrz 2012”. Celem
konkursu było wyłonienie najlepszego matematyka naszej szkoły. Został nim Tomasz Kiedrzyński z
klasy VID. Tomek zdobył 21 punktów na 24 możliwe.

Komisja konkursowa wyłoniła jeszcze 10 laureatów. Są to:
II miejsce – Maciek Kozłowski – VIC
III miejsce – Kacper Szafrański – VIC i Paweł Ciołkowski – VIC
IV miejsce – Patrycja Owczarska – VIE, Julia Kuc – VIC i Piotr Bąkowski – VIC
V miejsce – Julia Gałas – VIB, Tomasz Kozieł – VIC
VI miejsce – Jakub Sola – VE i Zuzia Dylewska – VA
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• W marcu uczniowie klas piątych i szóstych uczestniczyli w Szkolnym Konkursie
Wiedzy o Stanach Zjednoczonych. Uczniowie wykazali się rozległą wiedzą na temat konkursowy.

Wyniki:
KLASY SZÓSTE:
I miejsce – Basia Kołatek kl. VIA
II miejsce – Oliwia Grabowiecka kl. VID
III miejsce - Ligia Gęgotek kl. VIC i Bartosz Pstrokoński VIE

KLASY PIĄTE:
I miejsce – Adam Bartosiewicz kl. VC
II miejsce – Jakub Sobański kl. VB
III miejsce – Agata Tłoczek kl. VF

 
• W marcu Samorząd Uczniowski klas I-III zorganizował konkurs na Miss i Mistera szkoły. W
konkursie udział brało 12 dziewczynek i 11 chłopców z klas drugich i trzecich, na których
głosowało 499 uczniów klas I-III. Każdy głosujący uczeń mógł oddać 2 głosy: 1 na Miss i 1 na
Mistera.

Po podliczeniu wszystkich ważnych głosów zwycięzcami okazali się:

MISS - Nela Balcerek z klasy IIIC
MISTER - Alan Mazur z klasy IIB.

                                                                
 

• W miesiącu lutym nauczyciele bibliotekarze ogłosili Konkurs Poetycko-Plastyczny
na utwór o patronie naszej szkoły, Kornelu Makuszyńskim.
 

Celem konkursu było między innymi: krzewienie wiedzy o patronie naszej szkoły, rozwijanie
talentów twórczych. W konkursie wzięli udział uczniowie klas IV-VI.

Zwycięzcami zostali:
I miejsce - Aleksandra Nadajewska kl. IVd oraz Daria Fałek kl. IVb
II miejsce - Paulina Skalik kl. IVc.
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• W dniu 6 marca 2012r. odbył się w naszej szkole konkurs pt. „Świat Baśni”, którego
organizatorem były nauczycielki języka polskiego Joanna Stalbowska i Agnieszka Jabłońska.
 
Do turnieju przystąpiły wydelegowane dwie osoby z każdej klasy IV, które wykazały się
znajomością treści baśni oraz umiejętnościami polonistycznymi. Jury w składzie: pani wicedyrektor
Barbara Zatorska, Alicja Stobiecka,  Joanna Stalbowska i Agnieszka Jabłońska, wyłoniło i
nagrodziło zwycięzców upominkami.

I miejsce klasa IVf – Kacper Świerk i Julia Palińska
II miejsce klasa IVd – Wiktoria Molińska i Aleksandra Nadajewska
III miejsce klasa IVc – Oliwia Kiereś i Karolina Horbacewicz
Wyróżnienia: klasa IVa – Anna Ratajska i Maciej Michalski, klasa IVb – Daria Fałek i
Marta Cecotka

                                                             
 
• Dnia 21 lutego 2012 roku odbył się Konkurs Piosenki Zimowej. Brali w nim udział uczniowie
klas I-III.

Organizatorami konkursu były panie: Iwona Kacperska, Alicja Meresińska i Alicja Stobiecka.

WYNIKI:
KLASA I
I miejsce - Oliwia Uniszewska z IE
II miejsce - Iga Margasińska z IB
III miejsce - Klaudia Kacperska z IG

KLASA II
I miejsce - Zuzia Haber z IIA
II miejsce - Daria Mikołajewska z IID
III miejsce - Nadia Kaczmarek z IIB

KLASA III
I miejsce - Sara Jankowska z IIIF
II miejsce - Zuzia Gałas z IIID
III miejsce - Michalina Przybył z IIIF
Wyróżnienia otrzymali: Aniela Stankowska z ID oraz Oskar Olas z IE.
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• W dniu 14 lutego 2012r. został rozstrzygnięty konkurs plastyczny Malowanie to
moja pasja, którego organizatorkami były panie bibliotekarki.

Uczniowie z klas I – III wykonali ilustracje do książek patrona naszej szkoły - Kornela
Makuszyńskiego.

Zwycięzcami zostali:
I miejsce Karolina Kubera kl. IIIc
II miejsce – Maciej Suski kl. IIIa
III miejsce – Adrianna Duńka kl. IIIa i Weronika Majchrzak kl. IIIa

 

• Już po raz piąty w naszej szkole odbywa się Konkurs Informatyczny na
najciekawszą grafikę komputerową.

W eliminacjach udział wzięli wszyscy uczniowie klas szóstych, którzy wykonali plakaty na dowolny
temat w programie graficznym Microsoft Paint.

13 najciekawszych plakatów zamieściliśmy na stronie naszej szkoły. Przez 2 tygodnie można było
oddawać głosy na najciekawsze zdaniem internautów prace. Następnie wśród prac z najwyższą
średnią jury konkursowe ustaliło zwycięzców. Organizator konkursu Karolina Majchrzak.
Gratulujemy.

I miejsce zajęła Karolina Wilińska za pracę "Na morzu"
II miejsce zajęła Ola Greszko za pracę "Fineasz i Ferb"
III miejsce zajęła Patrycja Owczarska za pracę "Tweety"
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• W styczniu w naszej szkole odbyły się konkursy pod hasłem "Piotrków Trybunalski
- moje miasto" dla klas IV-tych na najciekawszy album, V-tych na najładniejszy album i VI-tych na
najładniejszy model zabytku.

Organizatorami konkursów byli członkowie Szkolnego Koła Geograficznego "Z geografią przez
świat" oraz SKKT "Podróżnik" pod opieką Teresy Glubowskiej.

Konkursy cieszyły się bardzo dużym zainteresowaniem wśród uczniów. Członkowie
kół przygotowali wystawę wykonanych prac, którą można było oglądać na holu głównym.
 
W konkursie "Na najciekawszy album" zwyciężyli:
I miejsce - Anna Ryżewska IVa
II miejsce - Maciej Michalski - IVa
III miejsce - Julia Jachimowska - IVa

"Na najładniejszy plakat"
I miejsce - Julia Proskura - Vc
II miejsce - Anna Kabzińska - Vd
III miejsce - Natalia Różycka - Vd

"Na najładniejszy model zabytku"
I miejsce - Paulina Stępień - VI e
Patrycja Owczarska - VI e
II miejsce - Anna Baur - VI e
III miejsce - Nadia Guzińska - VI e
IV miejsce - Agata Trojan - VI e
V miejsce - Michał Woźniak - VI e

 
• Samorząd Uczniowski ogłosił konkurs na najpiękniejszy stroik świąteczny dla wszystkich
chętnych uczniów klas I-VI.
Zgłoszone do konkursu stroiki zostały wykonane z różnych materiałów np.: klusek, papieru,
jodełek .Na holu głównym można było podziwiać zgromadzone prace. Dla wykonawców
najpiękniejszych stroików przewidziano nagrody.

Wyniki:
I miejsce - Eryk Zywert Vd i Mateusz Kaczyński IIf
II miejsce - Sebastian Majchrzak VIc, Wiktor Grelowski IIIf, Wojciech  Grelowski IIIf
III miejsce - Bartosz Wencel IVa, Julia Maciążek IVd
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• W listopadzie 2011 r. w naszej szkole odbył się konkurs dla uczniów klas
drugich i trzecich pod hasłem "Bezpieczne dziecko - Bezpieczny człowiek" zorganizowany przez
Referat Zarządzania Kryzysowego i Obrony Urzędu Miasta w Piotrkowie Trybunalskim.

Konkurs polegał na samodzielnym wykonaniu pracy plastycznej i rozwiązaniu testu wiedzy,
rebusów i zagadki. O łącznej klasyfikacji każdego uczestnika decydowały punkty zdobyte za
wszystkie trzy obszary konkursu.

Nagrody za trzy pierwsze miejsca oraz dyplomy za udział dla wszystkich uczestników konkursu
zostaną wręczone na uroczystości podsumowującej realizację programu „Bezpieczne Miasto
2011”, która odbędzie się w naszej szkole w dniu 9 grudnia 2011 roku.

LAUREACI KONKURSU
I miejsce – Julia Krupa z klasy III e
II miejsce – Bartłomiej Boras z klasy III a
III miejsce – Zuzanna Chmielewska z klasy III b

 

• W szkolnym konkursie plastyczno-poetyckim "Jesień moich marzeń" uczestniczyli
uczniowie klas II i III, łącznie 43 osoby.

Wśród klas II zwyciężyli:
I miejsce - Mateusz Maciaszczyk kl IIF
II miejsce - Julia Jerczyńska kl. IIB
Nikola Różycka kl. IIB
III miejsce - Angelika Netkaniec kl. IIF

Wyróżnienia: Anna Tomecka kl. IIE, Julia Poterała kl. IIE, Marlena Purzyńska kl. IID

Wśród klas III zwyciężyli:
I miejsce - Michalina Przybył kl IIIF i Wiktoria Stępień kl IIIF
II miejsce - Monika Kołodziejczyk kl. IIIE
III miejsce - Klaudia Malinowska kl. IIIA

 

• Biblioteka szkolna rozstrzygnęła wewnątrzszkolny konkurs plastyczny pt.
"Laurka dla biblioteki".

1 miejsce zajęły: Kaja Mijas 3f oraz Magda Adamczyk 3f
2 miejsce: Ola Stępień 3a
3 miejsce: Ada Duńska 3a
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• Podczas obchodów Międzynarodowego Święta Bibliotek Szkolnych rozstrzygnięto konkursy
czytelnicze.

Konkursy dla leniwych czytelników:
- dla uczniów klas 1-3 tablica z zagadką wygrał Michał Borowski z 3f.
- dla uczniów klas 4-6 w konkursie na hasło zachęcające do czytania najlepszą okazała się
Paulina Madejak z 4d.

W konkursie "Czytelnik dnia" 1 miejsce zajęła Julia Kosmulska z klasy 5e.

 

• W czwartek, 20 października, uczniowie klas szóstych uczestniczyli w
eliminacjach do Międzynarodowego Konkursu Informatycznego "Bóbr 2011".

Głównym celem konkursu jest rozwój i kształtowanie myślenia algorytmicznego oraz popularyzacja
posługiwania się technologią informacyjną i komunikacyjną wśród wszystkich uczniów.

Ze względu na duże zainteresowanie wśród uczniów odbyły się zawody eliminacyjne, z których
wyłoniono 11 uczniów, którzy wezmą udział w Bobrze 2011 dnia 10 listopada.

Są to: Piotr Bąkowski (21 pkt), Przemek Henc (20), Nikola Budzisz (18), Piotr Misztela
(17), Ligia Gęgotek (17), Julia Gałas (17), Jędrzej Szulc (16), Bartek Pstrokoński (16),
Dawid Girtler (16), Michał Woźniak (15) i Artur Pachulski (14).

Opiekunem uczniów była Karolina Majchrzak.
 

• 11 października 2011 roku w świetlicy szkolnej uczniowie klas pierwszych
uczestniczyli w spotkaniu firmy STATOIL Poland oraz Policji w ramach ogólnopolskiej kampanii
edukacyjnej pod hasłem "Bezpieczeństwo Dziecka na Drodze - 2011".

Podczas spotkania uczniowie obejrzeli film prezentujący bezpieczne zachowania na drodze oraz
rozstrzygnięto konkurs plastyczny.

Zwyciężczynią została Kaja Sacińska z klasy 1e. Nagrodą za I miejsce
był rower górski.

Wszyscy uczestnicy akcji otrzymali książeczki edukacyjne.
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• Z okazji ogólnopolskiej akcji „Sprzątanie Świata 2011” Referat Ochrony
Środowiska i Rolnictwa ogłosił konkurs plastyczny dla uczniów szkół podstawowych p.t.: „Piotrków
Trybunalski miastem selektywnej zbiórki odpadów”.

Do konkursu przystąpiło wielu uczniów klas I - VI. Najciekawsze z nich zostały przekazane do
Urzędu Miasta.

Wśród nich znalazły się między innymi prace: Magdy Trajdos, Nikoli
Różyckiej, Ady Wrzoskowskiej, Julii Chęcińskiej, Macieja Suskiego, Julii Tymanowskiej i
Kaji Mijas.

Organizacją konkursu w naszej szkole zajął się Tomasz Trzaskacz (IV-VI) oraz Bożena
Łopacińska (I-III).

 

• W pierwszych dniach września w naszej szkole odbył się Konkurs Fotograficzny
"Wesołe wakacje". Organizatorem konkursu był Samorząd Uczniowski klas I-VI.

Przedmiotem fotografii były śmieszne zdjęcia z wakacji.
 
Wśród uczniów klas I - III zwycięzcami zostali:
I miejsce - Zuzia Ratajczyk - kl. Ie
II miejsce - Julia Chęcińska - kl. IIIa
III miejsce - Damian Płodzik- kl. Ig
Wyróżnienie - Ola Nienałtowska - Ia

Natomiast w klasach IV - VI najlepszymi okazali się:
I miejsce - Jakub Sola - kl. Ve
II miejsce - Martyna Sudra - kl. VIf
III miejsce - Zuzia Adamczewska - kl. Ve, Ola Nadajewska - kl. IVd
Wyróżnienie: Ligia Gęgotek - kl. VIc, Julia Orbach - kl. Vd
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